Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR LOADER - Teknik Ozellikler

Description

EARTHMAX SR LASTIKLI YUKLEYICI, yukleme ve kiriime
islemlerinin yani sira Belden kirmali kaya kamyonu
uygulamalari icin tasarlanmis bir yol disi lastiktir. Tam Celik
govdesinin yani sira ¢cok katmanli celik kusaklari ve
benzersiz sirt hamuru, cikinti ve delinmelere karsi
mukemmel direnc saglayarak daha uzun bir kullanma
stresi sunar. EARTHMAX SR LOADER, Usttn kendi kendini
temizleme o6zellikleri ve cesitli arazi tiplerinde mikemmel
cekis guicti saglayan benzersiz bir sirt desenine sahiptir.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Yoldisi: Belden kirmali kaya kamyonu (ADT) ¢ Dozer
Yukleyici

CUT RESISTANT COMPOUND
TL
23.5R 25

185 B/195 A2



Dimensions US Standard

Usa code

TMPH

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

Star Rating

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 58
30 16500
5 22700
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94060283

137

24.1

63.2

27.8

187.8

19.50/2.5

**/*

E3/L3

65 69 73
18200 18700 19800

24700 25400 26800

76

20400
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